Pokazało się bowiem, że Baj skradła indora na Zwierzyńcu, w Krakowie zaś chciała go spieniężyć.

Metryka Asnyka. Pan A. J. Parczewski ogłasza w *Gazecie kaliskiej* metrykę Adama Asnyka, wyjętą z akt kaliskiej parafji św. Mikołaja. Brzmi ona: „Dziato się w mieście Kaliszu, d. 12/24 października 1838 r., o godzinie 4 po południu. Stawił się Kazimierz Asnyk, kupiec w Kaliszu zamieszkały, lat 41 mający, w obecności Piotra Pawła Szrubarskiego, reagenta kancelarji ziemiańskiej, lat 36, tudzież Walentego Stauczukowskiego, doktora medycyny i chirurgji, lat 31 mającego w Kaliszu zamieszkałych i okazał nam dziecię płci męskiej, urodzone tu w Kaliszu pod Nr.